akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

AKCJE NIE SĄ UPRZYWILEJOWANE

4 1.Nazwa serii akcji SERIA "D"

2.Liczba akcji w danej serii 0

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

1.964.642 (SŁOWNIE: MILION DZIEWIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE SZEŚĆSET
CZTERDZIEŚCI DWIE) AKCJE SERII D O NUMERACH OD 0.000.001 DO 1.964.642 SĄ AKCJAMI
UPRZYWILEJOWANYMI W ZAKRESIE DYWIDENDY, W TAKI SPOSÓB, ŻE KAŻDA AKCJA UPRAWNIA
DO 105% ZYSKU PRZYPADAJĄCEGO NA AKCJĘ ZWYŁKĄ. WOBEC TYCH AKCJI WYŁĄCZONE JEST
PRAWO GŁOSU.

5 1.Nazwa serii akcji PIERWSZA EMISJA, SERIA AZ